
 

Nabídka občerstvení  
2025 

Kalkulace: 10 osob 

(Pro výpočet ceny občerstvení stačí cenu za osobu vynásobit celkovým počtem osob). 

(V ceně občerstvení je již zahrnutý personál a vybavení nezbytné k servisu). 

(Intolerance, alergie a dietní omezení běžně řešíme na základě konkrétních požadavků a na základě 
těchto informací následně uzpůsobujeme i finální nabídku). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Varianta A – Tradiční menu 

Občerstvení před obřadem 

5x Kanapka s pomazánkou ze sušených rajčat a s parmskou 
šunkou 

5x Kanapka s bylinkovým žervé, hermelínem a cherry rajčaty 

5x Kanapka s cizrnovým hummusem, čerstvou zeleninou, uzenou 
paprikou a sezamem 

Servírovaný oběd 

10x 80g Kachní paštika s portským vínem zjemněná smetanou, 
mandle, brusinky, bagetka 

10x 0,25l Hovězí vývar s játrovými knedlíčky, kořenovou zeleninou a 
nudlemi 

10x 130g Svíčková hovězí pečeně, karlovarský knedlík, brusinky, šlehačka, citrón 

Studený raut 

10x Mini tortilla s kuřecím masem, sýrem, bylinkovým dresingem a čerstvou zeleninou 

10x 100g Variace vepřových a kuřecích mini řízečků, nakládaná zelenina, pečivo 

10x 50g Variace sýrů a uzenin 

10x Mini bagetky s bylinkovým žervé, šunkou, hermelínem a čerstvou 
zeleninou 

10x 50g Kuřecí roláda se sušenými rajčaty 

10x Caprese špíz 

10x 50g Šopský salát 

10x 50g Čerstvá zelenina 

10x 50g Ovoce 

Večerní grilování 

8x 150g Mix grill (kuřecí prsa, vepřová krkovice, hovězí ball tip, grilovací klobásky, 
slanina) 

2x 100g Grilovaný hermelín, brusinky 

10x 50g Hovězí mini burger se slaninou a sýrem, BBQ majonéza, marinovaná okurka 

10x 200g Pečené brambory, grilovaná zelenina, kukuřičný klas 

Čerstvé pečivo, variace dresingů 

Cena občerstvení  1450,-  / os 



Doprava: 20,- / km 

Varianta B – Moderní menu 

Občerstvení před obřadem 

5x Fingerfood - Tataráček z červené řepy s kozím sýrem 

5x Fingerfood - Vepřová panenka s hráškovým pyré 

5x Fingerfood – Marinovaný losos, limetková pěna, sušené rajče 

Servírovaný oběd 

10x 80g Vitello Tonatto, sušená rajčata, fresh salátek, kapary, bagetka 

10x 0,25l Dýňový krém s medem a zázvorem zjemněný smetanou, 
bylinkové krutonky 

10x 130g Grilované kachní prso, batátové pyré, pečené grenaille, višňový demi- glace 

Studený raut 

10x Mini tortilla s kuřecím masem, sýrem, bylinkovým dresingem a čerstvou zeleninou  

10x 100g Variace vepřových a kuřecích mini řízečků, nakládaná zelenina, pečivo 

10x 50g Filírovaný hovězí roastbeef, dresing z hrubozrnné hořčice, čerstvé pečivo 

10x Mini hot-dog s trhaným vepřovým masem, majonéza z pečeného česneku, cheddar a marinovaná červená 
cibulka 

10x Kachní rilettes na čerstvém škvarkovém chlebu, okurka cornichons 

10x Caprese špíz  

10x 50g Řecký salát se sýrem Feta 

10x 50g Čerstvá zelenina 

10x 50g Ovoce 

 

Večerní grilování 

8x 150g Mix grill (kuřecí prsa, vepřová krkovice, hovězí ball tip, grilovací klobásky, slanina) 

2x 125g Grilovaný sýr Halloumi 

10x 50g Hovězí mini burger se slaninou a sýrem, BBQ majonéza, marinovaná okurka 

10x 200g Pečené brambory, grilovaná zelenina, kukuřičný klas 

Čerstvé pečivo, variace dresingů 

Cena občerstvení  1 675,-  / os 

Doprava: 20,- / km 



 

 

Varianta C – Rautové menu 

Teplý raut 

4x 120g Grilovaná vepřová panenka, středomořská zelenina, pečené brambory grenaille, demi - glace 

3x 120g Hovězí líčka na červeném víně a kořenové zelenině, šťouchané brambory s cibulkou zjemněné 
smetanou 

3x 120g Kuřecí roláda se sušenými rajčaty, risotto z těstovinové rýže s bazalkovým pestem a parmazánem 

 

Studený raut 

10x Mini tortilla s kuřecím masem, sýrem, bylinkovým dresingem a čerstvou zeleninou 

10x 100g Variace vepřových a kuřecích mini řízečků, nakládaná zelenina, pečivo 

10x 50g Variace sýrů a uzenin 

10x 50g Hovězí mini burger se slaninou a sýrem, BBQ majonéza 

10x Mini bagetky s bylinkovým žervé, šunkou, hermelínem a čerstvou zeleninou 

10x Caprese špíz 

10x 50g Šopský salát  

10x 50g Čerstvá zelenina 

10x 50g Ovoce 

 

Večerní teplý raut 

3x 300g Vepřová žebra v BBQ marinádě, čerstvé pečivo, variace dresingů (hořčičný, bylinkový, BBQ), křen, 
nakládaná zelenina 

4x 120g Hovězí guláš s cibulí a křenem, čerstvý chléb 

3x 2ks Kuřecí paličky v BBQ marinádě, pečené brambory grenaille, bylinkový dresing 

Cena občerstvení: 987,- / os 

Doprava: 20,- / km 

 

 

 



 

 

 

Varianta D - Individuální nabídka  

 

950 – 1700,- / os (dle vybraných položek) 

Do individuální nabídky lze vybrat jakékoliv položky z připravených variant či případně doplnit o 
pokrmy dle vlastní preference. 

V rámci individuální nabídky běžně řešíme intolerance v podobě alergii a diet (laktóza, lepek, histamin, 
vegetarián, vegan atp.) dle konkrétních požadavků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mini poke bowl 
20g Trhané hovězí/ 20g Trhané kuřecí/ 20g Marinovaná hlíva 

Rýže 

Cherry rajčátka 

Ředkvičky 

Edamame 

Kukuřice 

 Japonská majonéza 

 Yaki Tori omáčka 

Okurka 

Sezam 

Cena 3 ks mini poke: 188,- / os 

 

 

SWEET BAR 

 

5x Čokoládové mini brownies 

5x Vanilková panna cotta s omáčkou z lesního ovoce 

5x Mini tiramisu s čerstvým ovocem 

5x Čokoládová pěna s čerstvým ovocem a mascarpone 

10x 80g Čerstvé ovoce 

Cena sweet baru: 98,- / os 

 

 

 

 

 

 



Doplňkové služby 

Nápojový balíček (pivo, víno, káva, nealko): 350 – 420,- / os  

Kávový balíček (káva, mléko, cukr, kávovar, porcelán): 75,- / os 

Přípitek: 55,- / os 

Obsluha baru k nápojům: 9 500,- / do půlnoci  

Prostření tabule: 50,- / os 

 

Zapůjčení vybavení nad rámec cateringu  
(V případě potřeby) 

Nápojové sklo: 7,- / ks 

Karafa: 30,- / ks 

Nádoba na limonádu s kohoutkem: 50,- / ks 

Bryndák na polévku: 100,-  

Ubrus bílý: 50,- / ks 

Bistro stůl včetně potahu: 350,- / ks 

Nůžkový altán bez bočnic 6x3m: 1 500,- 

Nůžkový stan 6x3m s bočnicemi 3 500,- 

Kávovar samostatně: 800,- 

Dětská židlička: 300,- 

Pivní chlazení: 800,- 

 

 

 

Veškeré uvedené ceny v této nabídce jsou uvedené včetně DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ALERGENY V POKRMECH 

(V případě intolerancí jsme schopni u některých položek nahradit 
surovinami, které neobsahují alergen) 

A 

Občerstvení před obřadem  

5x Kanapka s pomazánkou ze sušených rajčat a s parmskou šunkou A1,3,7,8,11,12 

5x Kanapka s bylinkovým žervé, hermelínem a cherry rajčaty A1,3,7,8,10,11 

5x Kanapka s cizrnovým hummusem, čerstvou zeleninou, uzenou paprikou a sezamem A1,3,7,11 

Servírovaný oběd 

10x 80g Kachní paštika s portským vínem zjemněná smetanou, mandle, brusinky, bagetka A1,3,7,8,9,11, 

10x 0,25l Hovězí vývar s játrovými knedlíčky, kořenovou zeleninou a nudlemi A1,3,7,9 

10x 130g Svíčková hovězí pečeně, karlovarský knedlík, brusinky, šlehačka, citrón A1,3,7,9,10 

Studený raut 

10x Mini tortilla s kuřecím masem, sýrem, bylinkovým dresingem a čerstvou zeleninou A1,7,8,10, 

10x 100g Variace vepřových a kuřecích mini řízečků, nakládaná zelenina, pečivo A1,3,7,12 

10x 50g Variace sýrů a uzenin A1,3,7,8,10,11,12 

10x Mini bagetky s bylinkovým žervé, šunkou, hermelínem a čerstvou zeleninou A1,3,7,10,11 

10x 50g Kuřecí roláda se sušenými rajčaty  

10x Caprese špíz A7,8 

10x 50g Šopský salát A7, 12 

10x 50g Čerstvá zelenina 

10x 50g Ovoce 

Večerní grilování 

8x 150g Mix grill (kuřecí prsa, vepřová krkovice, hovězí ball tip, grilovací klobásky, slanina)  

2x 100g Grilovaný hermelín, brusinky A7,10, 

10x 50g Hovězí mini burger se slaninou a sýrem, BBQ majonéza, marinovaná okurka A1,3,7,10,11,12 

10x 200g Pečené brambory, grilovaná zelenina, kukuřičný klas A8 

Čerstvé pečivo, variace dresingů A1,3,6, 7,9,10, 

Cena občerstvení  1450,-  / os 

Doprava: 20,- / km 

  



B 

Občerstvení před obřadem 

5x Fingerfood - Tataráček z červené řepy s kozím sýrem A7,12 

5x Fingerfood - Vepřová panenka s hráškovým pyré A7,10,11 

5x Fingerfood – Marinovaný losos, limetková pěna, sušené rajče A1,4,7,8,11,12 

Servírovaný oběd 

10x 80g Vitello Tonatto, sušená rajčata, fresh salátek, kapary, bagetka A1,3,4,7,9,10,11,12 

10x 0,25l Dýňový krém s medem a zázvorem zjemněný smetanou, bylinkové krutonky A7,9,11 

10x 130g Grilované kachní prso, batátové pyré, pečené grenaille, višňový demi- glace A7,9,10 

Studený raut 

10x Mini tortilla s kuřecím masem, sýrem, bylinkovým dresingem a čerstvou zeleninou A1,7,8,10, 

10x 100g Variace vepřových a kuřecích mini řízečků, nakládaná zelenina, pečivo A1,3,7,12 

10x 50g Filírovaný hovězí roastbeef, dresing z hrubozrnné hořčice, čerstvé pečivo A1,7,10,11 

10x Mini hot-dog s trhaným vepřovým masem, majonéza z pečeného česneku, cheddar a marinovaná červená 
cibulka A1,3,7,10,11,12 

10x Kachní rilettes na čerstvém škvarkovém chlebu, okurka cornichons A1,3,7,10,12 

10x Caprese špíz A7,8 

10x 50g Řecký salát se sýrem Feta A7 

10x 50g Čerstvá zelenina 

10x 50g Ovoce 

 

Večerní grilování 

8x 150g Mix grill (kuřecí prsa, vepřová krkovice, hovězí ball tip, grilovací klobásky, slanina)  

2x 125g Grilovaný sýr Halloumi A7 

10x 50g Hovězí mini burger se slaninou a sýrem, BBQ majonéza, marinovaná okurka A1,3,7,10,11,12 

10x 200g Pečené brambory, grilovaná zelenina, kukuřičný klas A8 

Čerstvé pečivo, variace dresingů A1,3,6, 7,9,10, 

Cena občerstvení  1 675,-  / os 

Doprava: 20,- / km 

 

 

  



Varianta C  

Teplý raut 

4x 120g Grilovaná vepřová panenka, středomořská zelenina, pečené brambory grenaille, demi – glace 

A6,7,8,9,11 

3x 120g Hovězí líčka na červeném víně a kořenové zelenině, šťouchané brambory s cibulkou zjemněné 
smetanou A6,7,9,10 

3x 120g Kuřecí roláda se sušenými rajčaty, risotto z těstovinové rýže s bazalkovým pestem a parmazánem 

A1,7,8,9 

Studený raut 

10x Mini tortilla s kuřecím masem, sýrem, bylinkovým dresingem a čerstvou zeleninou A1,7,8,10, 

10x 100g Variace vepřových a kuřecích mini řízečků, nakládaná zelenina, pečivo A1,3,7,12 

10x 50g Variace sýrů a uzenin A1,3,7,8,10,11,12 

10x 50g Hovězí mini burger se slaninou a sýrem, BBQ majonéza, marinovaná okurka A1,3,7,10,11,12 

10x Mini bagetky s bylinkovým žervé, šunkou, hermelínem a čerstvou zeleninou A1,3,7,10,11 

10x Caprese špíz A7,8 

10x 50g Šopský salát A7 

10x 50g Čerstvá zelenina 

10x 50g Ovoce 

 

Večerní teplý raut 

3x 300g Vepřová žebra v BBQ marinádě, čerstvé pečivo, variace dresingů (hořčičný, bylinkový, BBQ), křen, 
nakládaná zelenina A1,6,7,10,12 

4x 120g Hovězí guláš s cibulí a křenem, čerstvý chléb A1,6,9 

3x 2ks Kuřecí paličky v BBQ marinádě, pečené brambory grenaille, bylinkový dresing A6,7,10,11,12 

Cena občerstvení: 987,- / os 

Doprava: 20,- / km 

 

 

 


